國立中興大學99年第1次績效評估委員會會議紀錄
一、時間：中華民國99年6月15日(星期二)上午10時10分
二、地點：本校行政大樓4樓第4會議室

三、主席：葉副校長錫東                   記錄：黃明珠
四、出列席人員：略
五、主席致詞：略。
六、人事室報告：(上次會議執行情形)

    98年12月23日所召開之98年度第2次績效評估委員會會議決議結果：獲頒卓越獎(獎金10000元)2人、特優獎(獎金8000元)10人、優良獎(獎金5000元)17人，總計29人獲獎，核頒總獎金為18萬5仟元整。本室隨即於會議紀錄簽准後，以98年12月29日興人字第0980601155號函送受獎者之表揚狀請單位主管利用公開場合轉頒、並由本室統一造冊將獎金撥入受獎者之帳戶；另將獲獎名單置於人事室網頁榮譽榜上，以資同仁效尤外，並以98年12月30日興人字第0980601132號函知本校各一、二級單位知照。

七、討論事項

案由：審議本校99年上半年個人績效獎金案。

說明：

（一）依「本校個人績效獎金實施計畫」規定，本校績效獎金受獎人數不得超過績效獎金適用對象總人數十分之二，查本校符合績效獎金適用人員計521人，本次各單位所推薦人數總計為30人，符合規定。

（二）本校績效獎金經費，係由本校校務基金自籌款項下提撥經費30萬元。依例分上半年、下半年2次審查核發。本次受推薦人員建議獎度分別為10000元者有17人；8000元者有12人；5000元者有1人，合計總建議獎度為27萬1千元。
(三) 依往例本次評核採逐案討論審議，由委員個別於評核表上勾選獎勵額度並簽名；委員評核結果之計算，係由勾選獎金高者向低者累計至達出席表決委員人數半數之獎度為核發基準。
決議：
一、決定審查程序：由各推薦單位報告後再審查；各委員審查評核後於評核表上簽名，由人事室會後彙整統計簽核。
二、經彙整統計99年上半年度個人績效獎金獲獎名單如次：
	獎別
	服務單位
	職稱
	姓名

	特優

（獎金捌仟元）
	教務處(招生暨資訊組)
	技術師
	李靜觀

	會計室
	組員
	翁孟逸

	文學院
	行政辦事員
	劉彥愷

	總務處(營繕組)
	技正
	賴聰潁

	優良

（獎金伍仟元）
	秘書室
	專員
	徐鳳珠

	秘書室
	組員
	林秀芳

	秘書室(文書組)
	組員
	鄭文秀

	學務處(諮商中心)
	諮商心理師
	李宥萱

	學務處(課指組)
	行政辦事員
	林宛宜

	學務處(勞輔室)
	組員
	陳建州

	學務處(生輔組)
	行政辦事員
	賴炯宏

	學務處(生輔室)
	行政辦事員
	李金玲

	研發處(計畫業務組)
	行政辦事員
	蕭可盈

	國際事務處
	行政組員
	吳宜璟

	國際事務處
	行政辦事員
	方韻筑

	人事室
	行政辦事員
	朱玲緯

	台灣文學研究所
	行政組員
	吳純嘉

	台灣文學研究所
	行政組員
	廖珮真

	農推中心
	辦事員
	張永昌

	物理系
	技士
	楊樹節

	電機工程學系
	行政辦事員
	施佳安

	電機工程學系
	教學行政助理
	莊宴爾

	電機工程學系
	教學行政助理
	陳思卉

	生命科學院
	行政辦事員
	郭雅菱

	進修推廣部
	臨時專任辦事員
	郭鳳蓮

	總務處(事務組)
	組員
	王振耀

	總務處(事務組)
	技工
	劉淑華

	總務處(出納組)
	工友
	彭玉琳

	總務處(經營管理組)
	技工
	李春霞

	合計核發人數
	29人
	合計核發金額
	157,000元

八、臨時動議：無
九、散會：上午12時20分
敬陳
主席   葉
校長   蕭

  人事室
PAGE
1